
ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA

34. MEZINÁRODNÍ STAVEBNÍ VELETRH

www.forarch.cz

19.–23. 9. 2023
PARTNER OFICIÁLNÍ 

VOZY
MÍSTO
KONÁNÍ

PARTNER PVA EXPO PRAHAODBORNÝ 
PARTNER

ODBORNÁ 
ZÁŠTITA



VÁŽENÍ VYSTAVOVATELÉ, PARTNEŘI A OBCHODNÍ PŘÁTELÉ,

dovolte, abych Vám touto cestou jménem společnosti ABF, a.s. a celého ob-
chodního týmu veletrhu poděkovala za účast i podporu 34. ročníku stavebního 
veletrhu FOR ARCH, které si velmi vážím. Cením si též Vašeho přístupu k pre-
zentaci, odhodlání a profesionality, kterou do akce vnášíte. 

Díky společnému úsilí si dnes můžeme říci, že jsme tento ročník zvládli a spl-
nili jeho cíl, kterým byla opětovná podpora udržitelnosti veletržního oboru, českého stavebnictví 
a informovanosti o novinkách ve stavebním odvětví směrem k široké veřejnosti. Obzvláště v této 
zvláštní době, kdy investoři z řad převážně střední třídy váhají nad většími výdaji za nové bydlení. 

I přes tuto situaci jsme potěšeni návštěvností, díky které FOR ARCH opět potvrdil pozici lídra na 
poli stavebních veletrhů v České republice a nabídl příležitost k četným obchodním setkáním, 
představení produktových novinek či zisku užitečných informací z širokého doprovodného pro-
gramu. 

Všem přeji hodně úspěchů, nově uskutečněných obchodů a těším se na setkání s Vámi opět za 
rok, při příležitosti již 35. ročníku stavebního veletrhu FOR ARCH. 

Kateřina Maštalířová
ředitelka obchodního týmu FOR ARCH

ZÁKLADNÍ STATISTICKÉ ÚDAJE:
Počet vystavovatelů: 575
Výstavní plocha: 30 800 m2

Počet návštěvníků: 43 727
Počet akreditovaných novinářů: 86 

OFICIÁLNÍ VOZY 
PVA EXPO PRAHA

OFICIÁLNÍ VOZY
PVA EXPO PRAHA

ÚVODNÍ SLOVO A STATISTIKA



ZAHÁJENÍ

34. ročník mezinárodního stavebního veletrhu FOR ARCH v souběhu a 19. ročník veletrhu nábytku, inte-
riérů a bytového designu FOR INTERIOR byly slavnostně zahájeny v úterý 19. září 2023 v Kongresovém 
sále PVA EXPO PRAHA. 

Úvodních proslovů a slavnostního přestřižení pásky 
se zhostil primátor hlavního města Prahy Bohuslav 
Svoboda společně se starostou městské části Pra-
ha 18 Zdeňkem Kučerou, ředitelem Státního fondu 
životního prostředí Petrem Valdmanem, preziden-

tem Svazu podnikatelů ve stavebnictví Jiřím Nouzou 
a  prezidentem Asociace českých nábytkářů Marti-
nem Čudkou. Za ABF, a.s. vystoupil předseda před-
stavenstva Pavel Sehnal. 

SPOLEČENSKÝ VEČER

Druhý den veletrhu se uskutečnil v Kongresovém sále 
PVA EXPO PRAHA také společenský večer vystavovate-

lů. V úvodu večera proběhlo vyhlášení výsledků soutěže 
GRAND PRIX.



ŘEKLI O NÁS

Jako úplní nováčci, co se týče prezentace naší fi r-
my v rámci veletrhů a výstav, jsme byli spokojeni 
se zajištěním příprav a  průběhu výstavy ze stra-
ny PVA. Od podepsání smlouvy, přes jednoduchý 
systém přihlášení služeb a informační systém pro 
vystavovatele až po organizaci během montáže 
stánku. Samotná výstava byla pro nás výjimečnou 
zkušeností, kdy jsme uvítali možnost se zařadit 
mezi již známé fi rmy na trhu v  oblasti dřevosta-
veb. Příjemným překvapením byl především zájem 
o naši expozici, a to jak ze strany fi rem v oboru, tak 
ze strany široké veřejnosti.

Impregnace Soběslav s.r.o.
Miroslav Nohava, 

obchodní oddělení

Veletrhu FOR ARCH se naše společnost účastní 
již řadu let. Po „pocovidovém“ utlumení zájmu ze 
strany návštěvníků byl letošní ročník naprosto vý-
jimečný. Jak na vnitřní, tak i venkovní ploše jsme 
prezentovali naši výhodnou typovou řadu venkov-
ních zahradních nerezových bazénů, o  které byl 
mezi návštěvníky nevídaný zájem. Potencionálním 
zájemcům i  obchodním partnerům náš tým ob-
chodníků představil nejen výhody typových bazénů 
z nerezi, ale i další novinky v oblasti vývoje bazé-
nových atrakcí a  neúnavně odpovídal na zvídavé 
dotazy a předal spoustu rad a informací.
Chtěli bychom hlavně poděkovat všem organizáto-
rům veletrhu za perfektně zvládnutou akci!

BERNDORF BÄDERBAU s.r.o.
Ing. Šárka Wojnarová

Marketing | Developer Project

DZ Dražice patří už po desetiletí k  pravidelným 
účastníkům veletrhu FOR ARCH. Za poslední roky 
se zvětšila naše expozice a  měli jsme možnost 
ukázat odborné veřejnosti i koncovým zákazníkům 
celou řadu novinek, včetně představení nových 
divizí nebo značek, které jsme uvedli na trh. Využí-
váme nejen výstavní plochy samotné k prezentaci 
výrobků či celých řešení pro vytápění, chlazení, 
ohřev vody či fotovoltaiku, ale také menších či 
větších salonků pro setkání s novináři. Odhlédnu-li 
od covidové přestávky, spolupracuji ze své pozice 
s týmem ABF už 10 let a je potřeba jim poděkovat 
za vždy organizačně zvládnuté dny příprav i prů-
běhu veletrhu.

Družstevní závody Dražice-strojírna s.r.o.
Daniela Chaloupková, 

marketing manager



Veletrhu FOR ARCH se účastníme pravidelně a le-
tošní ročník nebyl výjimkou. Pro návštěvníky vele-
trhu, tedy i naše potenciální zákazníky, jsme při-
pravili podívanou v podobě celého fotovoltaického 
městečka. Našim cílem bylo představit nejnovější 
komponenty pro FVE a  ukázat, že zvládneme 
všechny typy instalací fotovoltaiky – na rodinné 
domy, bytové jednotky, fi remní objekty i zahrady.
Díky skvělé organizaci veletrhu, která byla opět do 
detailu promyšlená, jsme mohli představit naše 
služby opravdu širokému spektru návštěvníků. 
Účast na letošním ročníku byla velkolepá a je vi-
dět, že zájem o tuto událost stále roste. Děkujeme 
také za poskytnutí prostor a potřebné techniky pro 
uskutečnění živě vysílané diskuse. Již nyní se tě-
šíme na další ročník.

Skupina SOLIDSUN a. s.
Ing. Adam Navrátil, 

člen představenstva skupiny SolidSun

ŘEKLI O NÁS

Veletrh FOR ARCH již několik let patří mezi akce, 
kterými se můžeme zviditelnit před širokou veřej-
ností nejen z řad koncových zákazníků, ale i z řad 
odborníků – ať jsou to již architekti, projektanti nebo 
řemeslníci. Letos jsme prezentovali novinku, kterou 
uvedeme na trh v příštím roce, a počet návštěvníků 
a zájemců o tento produkt nám potvrdil, že má smy-
sl se veletrhu účastnit. 
Profesionální přístup pořadatelů je pro nás také vel-
mi důležitý. Dámy a  pánové z  ABF takový přístup 
mají, proto s nimi rádi spolupracujeme a těšíme se 
na další ročník veletrhu. 

PREFA Aluminiumprodukte s.r.o.
Karin Alexandrová, 

vedoucí marketingového oddělení 

Už několik let se rádi účastníme veletrhu FOR ARCH. 
Veletrh láká lidi, kteří se opravdu zajímají o  kou-
pelnové vybavení – nejen ty, co sem chodí sbírat 
katalogy a letáky.
Naši současní, a  doufáme i  budoucí, zákazníci se 
zastavili u našeho stánku, který nabízel řadu novi-
nek, a  chtěli od nás konkrétní informace. Někteří 
dokonce na místě objednali vybavení do koupelny. 
Veletrh nám dal skvělou příležitost mluvit přímo 
s našimi zákazníky a díky tomu zjistit, co si o naší 
značce a produktech myslí. Také bychom chtěli 
poděkovat organizátorům, že celou akci zvládli 
skvěle.

UBC s.r.o.
Radek Mařík,

vedoucí marketingu Sapho



DOPROVODNÝ PROGRAM

VYBÍRÁME Z DOPROVODNÉHO PROGRAMU
OČEKÁVANÝ VÝVOJ A UDRŽITELNOST ČESKÉHO STAVEBNICTVÍ 
| Pořadatel: CEEC Research, s.r.o.

BEZPEČNÝ DOMOV 
| Pořadatel: Ministerstvo vnitra ČR

JAK NA DODATEČNĚ MONTOVANÝ KOMÍN DO VAŠÍ STAVBY 
| Pořadatel: APOKS, z.s.

KONCEPT DIGITÁLNÍHO PLÁNOVÁNÍ XELLA BLUE.SPRINT 
| Pořadatel: Xella CZ, s.r.o.

KONSTRUKČNÍ OCHRANA DŘEVOSTAVEB. PROČ JE DŮLEŽITÁ, JAK VYPADÁ A K ČEMU SLOUŽÍ? 
| Pořadatel: Výzkumný a vývojový ústav dřevařský, Praha, s.p.

STÍNICÍ TECHNIKA A JEJÍ VLIV NA LIDSKÉ ZDRAVÍ 
| Pořadatel: Svaz podnikatelů ve stínicí technice

JAK NA ÚSPORNÉ BYDLENÍ 
| Pořadatel: Státní fond životního prostředí ČR

MOŽNOSTI FINANCOVÁNÍ REKONSTRUKCÍ 
| Pořadatel: Stavební spořitelna České spořitelny

ARCHITEKTURA PŘÁTELSKÁ PRO KLIMA: ŘEŠENÍ PRO OMEZENÍ LETNÍHO PŘEHŘÍVÁNÍ 
| Pořadatel: Nadace partnerství

DIGITÁLNÍ DVOJČE 3D, VIRTUÁLNÍ REALITA, NOVÉ TRENDY V DIGITALIZACI 
| Pořadatel: ABF, a.s.

VZDUCHOTĚSNOST V NOVOSTAVBÁCH I REKONSTRUKCÍCH BUDOV 
| Pořadatel: Diagnostika Paleček

DŘEVOSTAVBY – TIPY OD ODBORNÍKŮ | ZKUŠENOSTI Z PRAXE 
| Pořadatel: Asociace dodavatelů montovaných domů, z.s.

Také v letošním roce se v rámci veletrhu konala řada zajímavých přednášek a konferencí 
jak pro odborníky, tak i pro laickou veřejnost.



PORADENSKÁ CENTRA 

STAVEBNÍ PORADENSKÉ CENTRUM ČKAIT 
Organizátor: Česká komora autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě 
Co projednat na stavebním úřadu před zahájením stavby? Kdy potřebuji stavební, technický nebo autorský dozor? 
Kdo vypracuje projektovou dokumentaci? Na otázky odpovídali odborníci ze stavebního poradenského centra ČKAIT.

PORADENSKÉ CENTRUM CECHU TOPENÁŘŮ A INSTALATÉRŮ ČESKÉ REPUBLIKY
Organizátor: Cech topenářů a instalatérů České republiky 
Odborníci z  Cechu topenářů a  instalatérů poradili návštěvníkům s  výměnou topných zdrojů v  domácnostech, 
s montáží a novinkami v oblasti tepelných čerpadel, s montáží trubek, tvarovek a armatur k instalaci studené a tep-
lé vody, při řešení netěsnosti topení, vodovodního i plynového potrubí a odpadu i s výběrem instalačních materiálů.

PORADENSKÉ CENTRUM CECHU KAMNÁŘŮ  
Organizátor: Cech kamnářů ČR
S opravou starého krbu, sporáku či kamen radili nezávislí odborníci Cechu kamnářů ČR. Návštěvníci získali odpo-
vědi na otázky: jak postavit nové topidlo nebo jak vybrat správnou krbovou vložku? 

PORADENSKÉ CENTRUM PRO OKNA A STÍNICÍ TECHNIKU
Organizátor: Svaz podnikatelů ve stínicí technice, Stavokonzult Eduk s.r.o.
V poradenském centru měli návštěvníci možnost zjistit, na co si dát pozor při realizaci montáže oken do novostaveb 
i stávajících objektů, jak si vybrat spolehlivého dodavatele a kdo je to Ověřená fi rma v oboru stínicí techniky.

PORADENSKÉ CENTRUM MINISTERSTVA VNITRA ČR 
Organizátor: Ministerstvo vnitra ČR, Policie ČR, Cech mechanických zámkových systémů a Česká agentura pro 
standardizaci
I v letošním roce zástupci Ministerstva vnitra ČR s partnery poskytli návštěvníkům veletrhu užitečné rady a informace 
z oblasti ochrany majetku a osob a prevence kriminality. Na veletrhu byl představen celorepublikový preventivní 
projekt „Zabezpečte se, chraňte majetek sobě i svým sousedům“, který obsahuje souhrn preventivních opatření 
proti vloupání (imobilní aplikaci „Zabezpečte se“) při ochraně domů, bytů, sklepů, chat a dalších rekreačních objektů. 

PORADENSKÉ CENTRUM ASOCIACE BAZÉNŮ A SAUN ČR 
Organizátor: Asociace bazénů a saun ČR
Rady s návrhem, výstavbou a provozem rodinných i veřejných bazénů poskytla Asociace bazénů a saun ČR. 

PORADENSKÉ CENTRUM DŘEVOSTAVEB 
Organizátor: Asociace dodavatelů montovaných domů
Nezávislí odborníci poradili návštěvníkům s výběrem dodavatele dřevostavby, představili typy a výhody dřevosta-
veb, upozornili na problémy, které mohou nastat při stavbě domu, a podali cenné informace o stavění ze dřeva. 

PORADENSKÉ CENTRUM APOKS
Organizátor: Asociace pro optimalizaci komínů a spalování
V rámci veletrhu FOR ARCH bylo pro návštěvníky připraveno poradenské centrum APOKS, kde energetičtí poradci 
vybraní Ministerstvem průmyslu a obchodu bezplatně odpovídali na veškeré dotazy návštěvníků z oboru vytápění, 
komínů a energetiky obecně.

Nezávislá poradenská centra na veletrhu FOR ARCH poskytují bezplatně cenné odborné rady a informace. Říká se, že dobrá rada je drahá. 
To ale neplatí pro poradenské služby, které návštěvníkům tradičně nabízí stavební veletrh FOR ARCH. I v letošním roce měli zájemci po celou 
dobu veletrhu možnost získat u nezávislých odborníků bezplatné poradenství pokrývající široké pole témat a oborů.



TOP EXPO

V případě soutěže TOP EXPO byly vyhlášeny nejpůsobivější expozice, které jsou záro-
veň i vysoce funkční a splňují kritéria pro komunikaci se zákazníkem. Hodnoceny byly 
všechny expozice veletrhů v kategoriích do 60 m2 a nad 60 m2.

Vyhlašovatel soutěží GRAND PRIX a TOP EXPO: ABF, a.s.

CENY TOP EXPO 2023 – kategorie do 60 m2

Impregnace Soběslav s.r.o., Hala 5 – č. stánku 5B05
ZELENÉ KOLO, s.r.o., Hala 5 – č. stánku 5C15

CENY TOP EXPO 2023 – kategorie nad 60 m2

RD Rýmařov s.r.o., Hala 5 – č. stánku 5A10
Schlieger, s.r.o., Hala 4 – č. stánku 4B14

RD Rýmařov s.r.o.

Schlieger, s.r.o.

Impregnace Soběslav s.r.o

ZELENÉ KOLO, s.r.o.



CENY GRAND PRIX 2023
REGRA PLAST spol. s r.o. 
Za: EUREKO GREEN
Zdůvodnění: Inovativní 
řešení střešní krytiny 
s  extenzivní zelení, při-
spívající k zadržení vody 
v krajině a snížení efek-
tu městského tepelného 
ostrova.

Xella CZ, s.r.o. 
Za:  Koncept digitálního plánování Xella blue.sprint
Zdůvodnění: Komplexní 
řešení dodávky staveb-
ních prvků od projektu 
po montáž. Technologie 
je šetrná k  životnímu 
prostředí, urychluje pro-
ces výstavby a minima-
lizuje odpad.

EcoStep s.r.o. 
Za:  Bezvodý pisoár P1.1
Zdůvodnění: Progresiv-
ní, designový, zařizovací 
předmět s vysokým pří-
nosem v  oblasti úspor 
vody. Šetrný k životnímu 
prostředí, hygienické 
provedení s  minimální-
mi požadavky na údrž-
bu.

Soutěže o nejlepší exponát/technologii, kterou vyhlásila společnost ABF, a.s., při příležitosti 
34. ročníku stavebního veletrhu FOR ARCH 2023 se zúčastnilo celkem 18 přihlášených 
exponátů.

Mezi posuzovaná kritéria patřily technické parametry, progresivní technologie, materiál, energetická úspor-
nost, ekologická hlediska, přednosti i uplatnění na trhu a nápaditost řešitelů.
Po pečlivém prostudování podkladů k přihlášeným exponátům a na základě prezentace exponátů zástupci 
vystavujících fi rem v jejich expozicích první den konání veletrhu dne 19. září 2023 v PVA EXPO PRAHA se 
porota rozhodla udělit tato ocenění GRAND PRIX: 

Topinfo s.r.o.  
Za:  Digitální televize estav.tv, informace pro stava-

ře, municipalitu i širokou veřejnost
Zdůvodnění: Unikátní koncept sdílení garan-
tovaných odborných informací ve stavebnictví 
využívající moderní prostředky videoreportáží, 
podcastů a  webových 
stránek. Více než 1000 
příspěvků ročně je 
systematicky tříděno 
a  jsou dostupné po-
mocí vyhledávacích 
nástrojů.

ČESTNÁ UZNÁNÍ GRAND PRIX 2023
Acond a.s. 
Za: Acond Grandis-N
Zdůvodnění: Moderní řešení 
tradičního tepelného čerpadla 
s  využitím materiálů s  dlouhou 
životností, ekologickým chladi-
vem a nízkými nároky na údržbu 
a vzdáleným přístupem.

Scandique spol. s r.o. 
Za: Jøtul F 171 Zensoric
Zdůvodnění: Unikátní systém říze-
ní spalovacího procesu v krbových 
kamnech s  využitím moderních 
technologií odpovídající nejpřís-
nějším ekologickým požadavkům 
na spalování dřeva v  lokálních 
zdrojích.

GRAND PRIX

POROTA:
• PŘEDSEDA:

prof. Ing. Karel Kabele, CSc.
ČVUT v Praze, Fakulta stavební

• ČLENOVÉ:

Ing. Vladimír Galád
nezávislý odborník

Ing. Zdeněk Lyčka
nezávislý odborník

Ing. Petr Horký
předseda AVTČ

Ing. Dana Vágnerová
nezávislá projektantka

• TAJEMNICE:
Zuzana Šponarová
ABF, a.s.



ARCHITEKT ROKU

Cílem soutěže je podpora kvality a  odborné i  občanské angažovanosti na poli architektury v České 
republice. Cena je udělována osobě či osobám, které se v uplynulém období 5 let svým inovativním 
přístupem významně zasloužily o architekturu v České republice konkrétními tvůrčími či organizačními 
činy, a  to jak na poli návrhu domů, stavby měst a  tvorby krajiny, ale i skrze teoretickou, vzdělávací, 
propagační, publikační a popularizační práci.

Ocenění ARCHITEKT ROKU 2023
Ivan Kroupa

Odůvodnění poroty: Ivan Kroupa je velkým jménem současné české architektury. I přes nevelké množ-
ství jeho realizací je každá ikonou s nejvyšší architektonickou hodnotou, jasně čitelným rukopisem, vždy 
unikátní prostorová řešení jdou ruku v ruce s precizním výběrem materiálů v jejich syrové podobě. Jeho 
guerillová architektonická tvorba je o emocích, individuální práci na každém zadání a nekompromis-
nosti. Říká, co si myslí, dělá, co musí, tvoří minimalisticky, ale expresivně. Z Kroupových mistrovských 
děl lze jmenovat například českobudějovickou slavnou Karmáškovu tiskárnu, pražskou Galerii DOX nebo 
nejnověji budovu Vysoké školy uměleckoprůmyslové, taktéž v Praze.

Čestné uznání poroty in memoriam
Jiří Zhoř

ARCHITEKT ROKU

HLAVNÍ PARTNEŘIGENERÁLNÍ PARTNER

PARTNEŘI

HLAVNÍ MEDIÁLNÍ 
PARTNER

MEDIÁLNÍ PARTNEŘI



ARCHITEKT OBCI

PARTNER: ZÁŠTITA:

ARCHITEKT OBCI

Nedílnou součástí soutěže Architekt roku je také ocenění Architekt obci udělované Ministerstvem pro 
místní rozvoj ČR, Svazem měst a obcí ČR, časopisem Moderní obec, ve spolupráci s Českou komorou 
architektů a Asociací pro urbanismus a územní plánování ČR. Cílem soutěže Architekt obci je ocenění 
tandemu architekt – obec a vyzdvihnutí jejich rolí při procesu výstavby a spolupráce vedoucí ke vzniku 
kvalitního prostředí.

Ocenění ARCHITEKT OBCI 2023
Ing. arch. Anna Šlapetová – Dolní Břežany

Dolní Břežany zřídily funkci městské architektky zastoupené Annou Šlapetovou v roce 2003. Dvacetiletá 
spolupráce samosprávy v čele s aktivním starostou a této architektky vedla k tomu, že se z obyčejné 
obce stalo místo, které je v České republice po Litomyšli druhé nejcitovanější z hlediska úspěšného roz-
voje veřejného prostoru a území jako celku. Břežanům se postupně podařilo opustit roli vesnické nocle-
hárny na periferii Prahy. Vzniklo nové centrum obce s náměstím a parkem, škola s tělocvičnou, základní 
umělecká škola, zvelebil se veřejný prostor kolem obecního úřadu a revitalizoval se zámek, postaven byl 
nový parkovací dům i hřbitov. Na místě zaniklého zemědělského areálu vyrostla dvě špičková výzkumná 
centra ELI Beamlines a HiLASE spadající pod Fyzikální ústav Akademie věd ČR. Nejvyšší patra vědy 
korespondují s oceňovanou architekturou obou staveb a do obce přinášejí světový rozměr. Ukázkový 
přístup obce koordinovaný obecní architektkou zahrnuje organizaci soutěží, rozvoj území vedený obcí 
namísto ponechání aktivit čistě na iniciativě developerů, péči nejen o jádrové sídlo, ale i o další části 
obce, a spolupráci s širokým spektrem českých i zahraničních architektů.

Finalista soutěže ARCHITEKT OBCI 2023
doc. Ing. arch. Kamil Mrva, Ph.D. – Trojanovice

Soutěžní porota ocenila patnáctiletou spolupráci architekta Kamila Mrvy a  jeho týmu s obcí Trojano-
vice, během níž se podařilo obnovit několik lokalit i obecních objektů: informační centrum, prodejnu 
potravin, obchodní jednotky v bývalých garážích. Architektovu péči dostaly i menší, zato pro veřejný 
prostor a obyvatele důležité zásahy: veřejná prostranství, rekonstrukce fasád obecních objektů, zastáv-
ka, zázemí fotbalistů, bufet, mobiliář atd. Mnohé z nich se podařilo realizovat. Kamil Mrva do lokality 
přivedl studenty na Letní školu architektury a inicioval vznik Manuálu užívání veřejného prostranství pro 
Pustevny a Radhošť, ležící v katastru obce. Trojanovice s Kamilem Mrvou mohou připomínat valašskou 
obdobu švýcarského Vrinu, kde též jediný architekt (G. A. Caminada) dlouhodobě, samostatně a  na 
světové úrovni pečuje o jednu odlehlou horskou obec. Vedení Trojanovic patří ocenění za to, jak spolu 
s architektem promýšlí udržitelný rozvoj prostředí a krajiny obce i její vizi pro 21. století.

23



MEDIÁLNÍ KAMPAŇ

OUTDOOROVÁ REKLAMA:
billboardy, digiboardy, polepy tramvají 
v Praze a Brně

RÁDIA:
Rádio Blaník, Hitrádio City, Fajn Rádio, 
Impuls, Evropa 2, Kiss, Rádio 1, Spin 
Rádio, Rock Zone, Dance Rádio, Český 
rozhlas Rádio DAB Praha, internetová 
rádia na www. radia.cz 

TELEVIZNÍ KAMPAŇ:
TV NOVA – Snídaně s Novou
TV PRIMA – sponzor programu
PRAHA TV

PRINT:
Metro, 5plus2, MF DNES Speciál STAVBA, 
Blesk, Deník

 ONLINE: 
Obsahové a  vyhledávací PPC kampaně 
v systémech Sklik, Google Ads a Facebook 
cílené na uživatele se zájmem o stavebnic-
tví a  architekturu, vytápění, úspory ener-
gie, interiérový design, wellness a chytrou 
domácnost; TOP akce, infl uenceři na Insta-
gramu. 

Články a  další propagace na odborných, 
všeobecných a  lifestylových webech. Te-
matické newslettery pro odborné návštěv-
níky i širokou veřejnost. 

SOCIÁLNÍ SÍTĚ:
Tematická videa z  oborů okna a  dveře, 
ohřívače, klimatizace, fotovoltaika, tepelná 
čerpadla; soutěže, sponzorované příspěvky 
a reklamní spoty v sítích Facebook a Insta-
gram

34. MEZINÁRODNÍ STAVEBNÍ VELETRH

PARTNER OFICIÁLNÍ 
VOZY

MÍSTO
KONÁNÍ

PARTNER PVA EXPO PRAHAODBORNÝ 
PARTNER

19.–23. 9. 2023
www.forarch.cz

V SOUBĚHU:

19. VELETRH NÁBYTKU, INTERIÉRŮ A BYTOVÉHO DESIGNU

ODBORNÁ 
ZÁŠTITA

ARCH_23_210x148_NZU-PEFC-CKAIT-SHOPEX_soubeh.indd   1ARCH_23_210x148_NZU-PEFC-CKAIT-SHOPEX_soubeh.indd   1 06.09.2023   13:0906.09.2023   13:09



PARTNEŘI

ODBORNÁ
SPOLUPRÁCE

PARTNEŘI

ODBORNÍ PARTNEŘI

ZPRAV DAJ
CECHU MECHANICKÝCH ZÁMKOVÝCH SYSTÉMŮ ČR

ODBORNÁ ZÁŠTITA

ZÁŠTITA

Úřad vlády České republiky

Úřad vlády České republiky

Základní varianty značky Úřadu vlády České republiky:

Úřad vlády České republiky

MEDIÁLNÍ PARTNEŘI

také na internetu: www.dataz.cz

In formační  bul le t in  určený stavebním f i rmám a starostům měst  a  obcí

distribuce

Z  D  A  R  M
 A

v celé ČR

REPORTÁŽE
z průmyslu Policista 

ČÍST, POMÁHAT A CHRÁNIT

.cz

Č EŮ SŘ KÁ ÉT  E RK ER P

A U

P B 

LH IKC
E Y

C

19 79



KONTAKTY

MANAŽERKA VELETRHU FOR ARCH
• OBOR VYTÁPĚNÍ, VĚTRÁNÍ, 

VZDUCHOTECHNIKA, ALTERNATIVNÍ 
ZDROJE ENERGIE

• VENKOVNÍ VÝSTAVNÍ PLOCHA
DANIELA HLAVÁČKOVÁ
M: +420 724 267 382
hlavackova@abf.cz

MANAŽERKA VELETRHU FOR ARCH
• OBOR OKNA, DVEŘE, VRATA, STÍNICÍ 

TECHNIKA, PODLAHY, PLOTY, 
ZÁBRADLÍ, SCHODY, KUCHYNĚ 

• OBOR DŘEVOSTAVBY A VYUŽITÍ DŘEVA 
VE STAVEBNICTVÍ

ZUZANA ŠPONAROVÁ
M: +420 739 003 133
sponarova@abf.cz

MANAŽERKA VELETRHU FOR ARCH
• OBOR ZAHRADY, BAZÉNY, SAUNY&SPA
• OBOR SANITA, KÁMEN A OBKLADY
• OBOR ELEKTRO, ZABEZPEČENÍ, 

CHYTRÁ DOMÁCNOST, AUTOMATIZACE
LUCIE HRADILOVÁ
M: +420 739 003 140
hradilova@abf.cz

GENERÁLNÍ ŘEDITEL 
A MÍSTOPŘEDSEDA PŘEDSTAVENSTVA 
MARTIN FRANTIŠEK PŘÍVĚTIVÝ
privetivy@abf.cz

ŘEDITELKA OT STAVEBNICTVÍ 
• OBOR STAVBA, MATERIÁLY, STROJE 

A PRACOVNÍ POMŮCKY, ARCHITEKTURA, 
PROJEKCE, FINANCOVÁNÍ

KATEŘINA MAŠTALÍŘOVÁ
M: +420 606 040 871
mastalirova@abf.cz

ŘEDITEL TECHNICKÉHO ODDĚLENÍ
JAN TRNKA, DiS.
M: +420 739 003 151
trnka@abf.cz

PRODUKČNÍ VELETRHU FOR ARCH
PETRA NEBESKÁ
M: +420 739 003 164
nebeska@abf.cz

PEFC ČESKÁ REPUBLIKA

Téma snižování energetické náročnosti domů je stále aktuálnější, stejně jako tlak na využívání 
přírodních stavebních materiálů šetrných k  životnímu prostředí. Dřevo je jedním z  nejjasnějších 
východisek pro současnou situaci zhoršujícího se životního prostředí, zpřísňující se legislativy 
a  dalších narůstajících nároků na stavby. Dřevostavby nabízejí vhodnou skladbu konstrukce pro 
energeticky efektivní domy a samotný materiál neprodukuje za svého života žádné další emise CO2. 
Důležitou informací pro spotřebitele je i  prokázání původu dřevěných a  dřevařských produktů. To 
je hlavní důvod, proč je k partnerství veletrhu FOR ARCH  připojena i nejrozšířenější mezinárodní 
organizace PEFC, jejíž hlavními cíli jsou podpora trvale udržitelného hospodaření v lesích a podpora 
využití a spotřeby dřeva jako ekologicky obnovitelného zdroje výrobků ze dřeva. S veletrhem FOR 
ARCH spolupracujeme dlouhodobě a velmi si ceníme vysoké úrovně tohoto prestižního veletrhu.

HLAVNÍ ODBORNÝ 
PARTNER

Tato tiskovina je vyrobena z PEFC certifi kovaného papíru.



CHCETE OSLOVIT 
STŘEDOEVROPSKÝ REGION, 
FIRMY A ZÁKAZNÍKY?
PRONIKNOUT NA NOVÉ TRHY?
Již od dávných dob je Praha známá jako srdce střední 
Evropy a křižovatka cest. Moderní evropská metropole 
s výhodnou lokalitou pro vaše obchodní aktivity vám 
kromě krás historického centra nabízí i výstaviště 
PVA EXPO PRAHA, nejmodernější a největší veletržní 
areál v hlavním městě České republiky. 

VÝSTAVNÍ HALY 
Jako jediné v Praze splňují náročná technická 
kritéria pro pořádání akcí z nejrůznějších odvětví. 

MULTIFUNKČNÍ AREÁL JE IDEÁLNÍM 
MÍSTEM K PREZENTACI VÝROBKŮ, 
TECHNOLOGIÍ A SLUŽEB
•  veletrhy, výstavy, kongresy, konference, semináře
• fi remní prezentace, školení, večírky
•  kulturní a společenské akce, festivaly, plesy, rauty, 

koncerty, divadelní představení
•  sportovní akce, turnaje, natáčení módních 

přehlídek, reklamních spotů, fi lmování atd.

PVA EXPO PRAHA  

... DISPONUJE PROSTOREM S JEDINEČNOU ROZLOHOU A ADAPTABILITOU

• nejmodernější veletržní prostory v Praze
• celková rozloha: 105 000 m2

• kryté výstavní plochy: 29 760 m2 (šest moderních ocelových výstavních hal)
• venkovní výstavní plochy: 6 0 00 m2 (využití pro expozice, doprovodné programy, exhibice apod.)
•  Vstupní hala I a II: servisní centrum pro pořadatele a vystavovatele, zázemí a odpočinkové zóny 

pro návštěvníky
• Kongresový sál, konferenční centrum, press centrum, business centrum, restaurace, kavárny, šatny
• parkovací plochy: 700 míst v areálu, 3 0 00 míst v těsné blízkosti, 700 míst na parkovišti P+R
•  strategická poloha: nedaleko pražského rychlostního okruhu, konečné stanice metra C Letňany 

a mezinárodního letiště pro malá letadla
•  v současnosti pokrývá 2/3 veletržního trhu v Praze

trasa C
stanice
Letňany

multifunkční
veletržní areál
v srdci Evropy...



www.forarch.cz

17.–21. 9. 2024

35. MEZINÁRODNÍ STAVEBNÍ VELETRH

PARTNER PVA EXPO PRAHA


